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REPUBLIKA E SHQJPERJSE 
UNIVERSITETJ I TJRANES 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDJM 

Nr. 48, Date 18/05/2024 

"Per sbpalljen e kandidatures, per pozicionin Rektor, te Universitetit te Tiranes" 

Ne zbatim te ligjit m. 80/2015, date 22.07.2015, "Per arsimin e !arte dhe kerkimin shkencor ne 

institucionet e arsimit te !arte ne Republiken e Shqiperise"; Rregullores date 10.02.2020, "Per 

organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik te Universitetit te 

Tiranes", Kreu IV, neni 23, pika 3; Vendimit m. 47, date 18.05.2024, te KIZ-it te UT-se, ne 

mbledhjen e dates 18/05/2024, KIZ-i i UT-se: 

VENDOSI: 
1. Miratimin e kandidatures per pozicionin e Rektorit te UT-se, Prof. Dr. Artan Nexhet Hoxha. 

2. Vendimi publikohet ne te gjitha mjediset e Rektoratit te UT-se dhe ne faqen elektronike zyrtare 

te UT-se, si edhe ne te gjitha mjediset e njesive kryesore te UT-se dhe ne faqet zyrtare 

elektronike te te gjitha njesive kryesore te UT-se. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJE~ 

1. Leticja Gusho (Kryetar) W 

2. Arjan Tushaj (Anetar) 

3. Alnida Koroshi - Il-

4. Eljon Doçe - li-

5. Etlon Peppo - li- 'e 

6. Shaniko Allajbeu - Il-

7. Dhurata Saraçi - Il-
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